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FORMATO PARA El EJERCICIO DEl GASTO

29/06/2023/ Folio No.

Secrct<>rla de fldmlnl.t",cion

DIre<cl6n d@Admlnist",clónFlnancle",

CÓOlGO DA.: 7002-MMGRF-CEGP_G2_F-1J6 .

filO, DE R8J1S1ÓN: 00

.FECHA DE APllOIlACIÓN: 13/09/1019

<)"5'If..!~ ;:

Tipo de Operación: Cheque ( ) Transferencia r X V ClC ( ) Billete de depósito ( )

J¡ No. de. Cuenta Bancaria: Banco: SCOTIABANK No. de Cuenta o (labe: 044180001041631928

No. de empleado:

GRUPO COMERCIAL DAMAG S.A. DE C.V, /Beneficiario l
'--------;==========;-----~r===

Codigo de Barras ; 1

(o
~#

RFC: GCD001027.158/ No. de Contrato o. Convenio: 2023·1HSX,000POQ03 /

Neto a pagar

101,943.70 '1'

I

RetenCión I;V.A.

(CIENTO UN Mil NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 70/100 M,N.)

Valor del bien o IV d 'do I.V.Ade nota de Otras Impuestos
servicio ..A. Nota e ere Ita crédito retenciones retenidos

87,88250 /1' 14,061.20 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00 I 0.00

Por concepto de: Pago de la factura F 26917 de fecha 28/06/2023 correspondiente a ta adquisición de Materiales y Utiles de Oficina. No. de compromiso IP-2023-14-A 1,

-
Registro Presupuestal

r
:'/
D

~
./~

I '

(
"

,

I Clave U.A. . I 7091 / IPrograma presupuesUlrlo I E007
,

I Fuente de financiamiento Ingresos Propios l
Clave presupuestaria Descripción Importe

1115X2023"2S 2004''É007,Ú10114~~O 7091 ~ Materiales y Utiles de Oficina 101,943.70 /

0.00

0.00

.. .. 0,00

I Total: 101,943.70

Vo.Bo. Fiscalización Vo. Ba. Presupuesto
.

.
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ALEJAN RO MAÑÓN / RIcARDO MORALES SUÁREZ /

Nombre y Firma Nombre y Firma

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto Puesto

se yccibe ct=0~n--\ClC'OV'"~~~oY¡glrlC41

u

" "
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.....• ', 2023fJ:::¡"~FriiiiC1S<Q
:~ VTU..A

emvilla
Cuadro de texto
se elimino referencias bancarias. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



GCDOO1027158

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJ1DALES DEMARCACION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO, CIUDAD DE MEXlCO, MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN FIS~ 601 • GENERAL OE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS' 015556560960 ·015556560960

GRUPO COMERCIAL DAMAG

TIpo de Cambio Moneda Metado de Pago

Folio: F 26917

Folio FiseaI63BCE51D·1607-11EE·98AC-001sSD014009

Fecha y Hora de emIsión 2023.o6-28T16:59:0S

No. de serie del eso del emisor 00001000000511089438

No. de serie del eSD del SAT 00001000000504587508

Fecha y hora de certificación 2023-06-28116:59:08

Fonna de Pago 99 ...for definir

Lugar de expedición 04470

CONDICiONES DE PAGO 20 OlAS

0.00 PPD .. Pago en parcialidades o diferido

Receptor Reglmen FIscal Receptor

NumRegldTnb

Valor Unitario

Uso de CFDI

G03 • GASTOS EN GENERAL

$15.500000 /'

6G3 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Descnpclon

/' TIJERAS PARA OFICINA ACERO INOXIDABLE NO. 6
ClmProdSt"v; "1216,. _TlJlru
ObJlto Imp: tl2 - SI~ es. Im...-IO
ImpuKtoa:
TI'DI.etos: 002 NA Bue -Sot,650.000000 T.... -O.1600ilO Importa _S144.000000

Clave Unidad

H87 - Pieza300.000000

COLEGIO NACiONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
Rf'C, CNE761229BK4
Domicilio Fiscal Receptor: 52148
CALLE 16 DE SEPnEMBRE 147 NORTE
COLlAZARO CARDENAS, METEPEC C.P.:52148
ESTADO, ESTADO DE MEXlCO, MET'EPEC MEX
TELEFONOS, •...
300.000000 XPK • Paquete

PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA HOJAS TAMA~OCARTA PARA INSERTAR EN

CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS CON 100 PIEZAS
C1BvIProdSflrv: 44122002 • ProllctoreB de hoJae
ObJlto Imp; 02 - SI ob~to" ImPUI5tO
Impuestos:
T""I~:002 tvA en. _S11.1OO.000000 Tau _0.160000 Importl' $1,172.0D0000

539.000000 / $11.700.000000 /

650.000000 H87 - Pieza PLUMIN (PLUMON) PUNTA FINA
cw.lf'TodSIrv: "12110' _Maf'o:«lVI'U
Objeto Imp: 02 - SI obJe'lo de ImptMclto
Impuel101l:
Tr.>$Lados: 1lO2 NA 8ue _$l,950.0GOOOO T..... 0,160000 Importa - U12.oo0000

$3.000000 /' $1,950.000000 /

100.000000 H87 - Pieza PERFORADORA 3 ORIFICIOS $99.000000 / 59.900.000000/
CbvePTodServ: 44101602 ~ ldqulnM ~I'foo'ad_o ~ra unir papel
otli*to Imp: 02 - SI ot+tto de ImptMcsto
Impumos:
Traslldos: 002 NA Ibs.e _$9,900,00000o TlSa _0.1tlOOlHllmporte_ S1.5&.t.ll1lOOOO

700.000000 XPK • Paquete UGAS NO, 18, CON 100 GR
Clav.PTodSI,... $3102509 - UIJU
Objillo Imp: 01 _SI objeto dllm...-to
Impuestol:
TRllIado$: 002 friA e_ • $I,otOD.OOOOOO T.... _0.1600&0 lirnpor1II- $1.344.oooono

$12.000000 $8.400.000000 ,,/

500.000000 XSX - Caja
LAPICES LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA PUNTA DE
GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA CAJA 10 PIEZAS
CI.~rodSI""4412170& - Uipl..... de madlra
Obíalo lmp: 02 .Sl obJ.to de irllPllulO
lmpllnloa:
Trasl.clo1l: 00'2 filA BaSl - $1.8-40.000000 Tasa -O.1SOOOO Impor1a _$1,"'''.400000

$17.680000 / $8,840.000000/

150.000000 H87. Pieza
DESPACHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS PARA USO EN CINTAS DE
CENTRO GRANOE y PEQUEÑO CON CORTADOR DE ACERO INOXIDABLE
ClavlProd5eov: "1211(15 _Dlspon.1doRs di dnta
Objato Imp: 02 _sr objeto de Impu..to
lmpu..'o.s:
Trnladot;: 002 WA BaSl - $9,150.000000 Tua ~0.1WOOO Importa· $1,4&4.000000

561.000000 $9,150.000000 /

300.000000 H87 - Pieza OESENGRAPADORA STANDARD, CUERPO DE ACERO Y ORILLA DE PLASTICO
ClaYltProd5erv: -44121613·R~ de Grapas (saea ¡,"ehos)
ObJalo Imp: 02.SI oIljIto dllnlpt.JISIO
impUl'I...:
rrMladoa: 002 NA Ba$l _$2,535.DOOOOO Taaa .O.1twOO kllporle - S4e5.6OtOOCl

58.450000 / $2,535.00000~

150.000000 H87 .. Pieza CORRECTOR LIQUIDO BLANCO BASE AGUA $4.650000 / $697,500000 ./

Sello digital del emIsor

njSt2WOQwWqptGm8kAQCpKbZ3ldSpHW4nF9hPHujvgldoZtlCm3h1UUA2sBUU1RBpy42zS1pm7vD70Q2rlBjLQ6nAALE1cBow$PIRpoyapkdeRxxBrNfyvMu.lFqzMGL6n2wOXBl66JGlgOdPtPJ~WApK

ESOCUztkk.c30WLtR7YbErvWL1dljhpshMJgKvW6+ShJ+ZE.uc5Uq1u1IPAgMyl.Qwfo+IISH6tvrXHInDxJMFaLhC7qwKF4Ios+BcHKnvCCibBp9XHpSwrqCk6NUT44JcWlGyJz9eGeAyQKAi03h9YEJ11eGI3BiVS
AmOGXPrnJnmvCgEtMWXDdG1.¡¡r;Wúr1....

Cadena Original del complemento de certlflcaClon digital del SAT

1I1.1163BCE510·1607·11 EE..gSA.C-00155D0140(9)202:s.06.
2ST16:59:08fTBN040609RKAffllSt2WOQwWqptOmBkAQCpKbZ3JdSpNW4nF9ttPHujvgLdoZHCrn3h1UlfA2seUU1RBpy42zslpm7Y070Q2rfBjLQ6nAA1.E1oBowSPIRpoyapkdeRnBrNfyvMUltFqzMGL6n2
wOXBI66JGlgOdPtPJ5sWApKE6OcUztkkoJoWLtR7YbEI'\WL1dljhpshMJgK...W6+Shl+ZEuc5U~u/IPAgM~Qwfo+MSH6tvTXHlnDxlMFalhC7qwKF4JO$+BcHKnvCCIbBp9XHpSwrqDc6NUT44jcWIO'iJzgeG
.AyQKAlOJh9vEJj1eGl3BiVSAirtOGXPmJnmvCgEtMWXDdG1uW4zt1wc:a1OOOO1000000S04S87mll

Sello digital del SAT

WCfneM3JD+199pFVavhtrBOOEF.UmtfwNJRH4zW+9BF9BCBPIFfJSf4wmDHVuWLS02mbZ$l(NeOFShhOQOHfEfTe7CZGyYcJIQfD07mCQbD1/5VQzB6BmFJ02J9mo1zdSC12+bYyUokIWW4H8Bl<JfcYPPEa
yUYBzdCH.vtb7B2KMRvPdNyXbltMpn9+C~4mE4pQFTDlaJXoWUt+KkTITRVTdjLQyBQQFyC49AGbBpM8oSZmOatvCOODuqbsRQH6holRmxHtqOmkalsZwGcQ8XJB9p61NoSOIUqMH9RDAf9M6pQ3Cge2;I

P1jGsKP31l01QSzGHVZSCNdJ1xPg+SJ9OdrQ=

MMijiillfS.UtlN::.tiJJ.i2!4J.tktSM.iiuitli14itSI:'"i.] Ja~i:.tiE&.



GCD001027158

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJIDALES DEMARCACION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO, MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN fiSCAL: 601 • GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 015556560960 ·015556560960

GRUPO COMERCIAL DAMAG

Tipo de Cambio Moneda Método de Pago

Folio: F 26917
Folio FfscaI63BCE51D~1607.11EE.9aAC-00155D014009

Fecha y Hora de emisión 2023-06-28T16:59:08

No. de serie del eso del emisor 00001000000511089438

No. de serie del eso del SAT 00001000000504587508

Fecha y hora de certificación 2023-06-28T16:59:0a

Fonna de Pago 99 • Por definir

Lugar de expedición 04470

CONDICIONES DE PAGO 20 OlAS

0.00 MXN PPD • Pago en parcialidades o diferido

Receptor Reglmen FIscal Receptor

Clave Umdad

603· PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Uso de CFDI

G03 • GASTOS EN GENERAL

Importe

NumRegldTrib

Valor UmtarioDescripción

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RFC: CNE781229BK4
Domicilio Fiscal Receptor: 52148
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE
COL.LA2ARO CARDENAS, METEPEC C.P.:52148
ESTADO: ESTADO DE MEXICO, METEPEC MEX
TELEFONDS: •...

ClaveProdServ: 44121805 - Esferos de corr&o::clón
ObJato Imp: 02 - Si objelo de Impuesto
Impuestos:
Tl1Islados: 002 NA Ban _$697.500000 Tas,,· Cl.160000 Importe ·$111.600000

400.000000 XBX· Caja CUPS CROMADO NO. 2 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS $5.150000 / $2,060.000000 /
CllveProdS"rv: 44122104 - ClIps p..... papel
Objeto Imp: 02 - SI objeto de Impuuto
Impuestos:
Trul.dos: 002 NA Base - 52.060.000000 Tua - 0.160000 Importe· $329.6000011

400.000000 XBX· Caja ClIPS CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE, CON 100 PIEZAS
CtilV1lProdServ: 4412211)4 - Clips para pilpel
Objeto Imp: 02 - 51 ob;elo dllmpuOIto
Impuest~:

Trulados: O~ WA Base. 52,176.000000 Tasa .0.160000 Importe. 53'18.1&0000

$5.440000 / $2,176.000000 I

1,000.000000 H87· Pieza CiNTA ADHESIVA CANELA TRANSPARENTE, MEDIDA 48MM X 50 M $9.500000 /' $9.500.000000 /
CllveProdServ: 312{)1517 _Cinta pilnl empaquetar
Objeto lmp: 02 - Si objeto dllmPU01lto
ImpuestO'l::
Ttlslados: 002 NA Base· $9,500.000000 Tasa _0.160000 Importe - 51,520.000000

500.000000 H87· Pieza CINTA ADHESIVA (DIUREX) TRANSPARENTE MEDIDA 18 MM X 33 M
ClaveProdSarv: 31201512 - Clnla ttilnsparente
Objeto Imp: 02 _51 objeto de Impuesto
Impuesto.:
Tlaslildos: 002 NA Bue _$1,4$0.000000 Tau • 0.16{)000 Importe. $232.000000

$2.900000 $1,450.000000 I

700.000000 XBX· Caja
BoLlGRAFOS BOLIGRAFO PUNTO METALlCO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12
PIEZAS {NEGRO O ROJO O AZUL}
Clev.ProdServ: 4.(121701 - BoIIgrafo5
Objeto Imp: 02 - SI objeto de ImpUtalO
Impuestos:
Traslados: 002 NA Bille - S11,2OO.OOOO00 Tna· 0.160ll'OO Importe· $1,792.000000

516.000000 511,200.000000 .J

200.000000 XBX - Caja
AGARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAf:lO MEDIANO 11/4 PULGADAS (32
MM) CON 12 PIEZAS
CI,veProdServ: 44122016. Su¡.tsdor de documentos
Objeto Imp: ~ _51 objeto de 1mpuesto
tmpunlos:
Traslados: 002 NA Ba... _$3,674.00000Cl Ta5l. 0.160000 Importo. $5B7.840ooo

$18.370000 / $3,674.000000 /

TOTAL EN LETRA

CIENTO UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 701100 MXN /

Subtotal

IVAT 0.160000

Total

87,882.50 MXN .,/

14,061.20 MXN/

101,943.70 MXN /

NO YTIPO DE PROCEDIMIENTO: 5-CONTRATO MARCO
NO DE CONTRATO 2023.11.L5X.OOO00003/

Sello digital del emisor

njSt2WOQwWqptOmBkAQCpKbZ3JdSpNW4nF9hPHujvgLdoZHCm3h1UUAlsBUU1RBpy42z¡;lpm7vD70Q2rIBjLQ6nAALE1oBow$PIRpoyapkdeRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2wOXBI66JGIgOdPtPJ5sWApK
E60cUztkko30WLtR7YbErvWL1dLJhpshMJgKvW6+Shi+ZEuc5Uqfu/lPAgMyLQwfo+M5H6lvrXHlnDxJMFaLhC7qwKF4jos+BcHKnvCClbBp9XHp5wrqOc6NUT44jcWIGyJz9eGeAyQKAIOJh9VElj1eG13BiVS
AmOGXPmJnmvCgEtMWXOdG1ezW4zr1w==

Cadena onginal del complemento de certificación digital del SAT

1l1.1163BCE510.1607·11EE·98AC-00155D014009J2023.o6.
28T16:59:0SITSN040609RKAlnjSt2WOQwWqptOmBkAQCpKbZ3IdSpNW4nF9hPHujvgLdoZHCm3h1UUA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rIBjLQ6nAALE1oBowSPIRpoyapkdeRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2
wOXBI66JGlgOdPtPJ5sWApKE60cUztkko30WLtR7YbErvWL1dLjhpshMJgKvW6+Shl+ZEuc5UqlulIPAgMyLQwfo+MSH6tvrXHlnDxIMFaLhC7qwKF4Jos+BcHKnvCClbBp9XHpSwrqOc6NUT44jcWIGyJzgeG
eAyQKAI03h9vElj1eGJ3BIVSAmOGXPmJnmvCgEIMWXDdG1ezW4zr1w"IOOO0100000050458750811

Sello digital del SAT

WCfneM3jD+199pFVavhtrBOOEFaUmtfWNJRH4zW+98F9BCBP/FfJSf4wmDHVuWL502mbZSxNeOFShhOQDHfEfTe7CZGyYcJIQfD07mCQb011SVQzB6BmF]02/9mo1z~SC12+bYyUokaWW4Ha8KxcYPPEe

yUY8zdCHeVtb782KHRvPdNyXbItMpn9+CS4mE4pQFTDlaJXoWUt+KkTITRVTdjLQyBQQFyC49AGbBpM8osZmOalvCDODuqbsRQH6holRmxHtqDmkarsZwGcQ8XIB9p6INoSOIUqMH9RDAf9M6plj3CgeZj
P1jGsKP36D1Q5zGHYZ5CNdj1 xPg+SJ90drQ=

- l..... ". 1 - ., •• ~ - .,. l' II~ - < 1:" .•



GCD001027158

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJIDALES DEMARCACION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO. MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN FISCAL: 601 • GENERAL DE lEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 015556560960 - 015556560960

TIpo de Cambio Moneda Metodo de Pago

Folio: F 26917

Folio Fiscal 63BCE51 0-1607-11 EE-98AC..Q01550014009

Fecha y Hora de emisión 2023..Q6-28T16:59:08

No. de serie del CSO del emisor 00001000000511089438

No. de serie del CS.O del $AT 00001000000504587508

Fecha y hora de certificación 2023-06-28T16:59:08

Fonna de Pago 99 - Por deflnlr

lugar de expedición 04470

CONDICIONES DE PAGO 20 OlAS

0.00 MXN PPD • Pago en parcialidades o diferido

Receptor Reglmen Fiscal Receptor

Importe

NumRegldTnb

Uso de CFOI

G03 • GASTOS EN GENERAL

Valor Unitano

6(1.) _PER$OfoIA$ MORALES CON ,",NES NO WCRATlVOS

DescnpciónClave Unidad

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RFC: CNE781229BK4
Domicilio Fiscal Receptor: 52148
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE
COL.LAZARO CAROENAS, METEPEC C.P.:52148
ESTADO: ESTADO DE MEXJCO. METEPEC MEX
TELEFONOS: •...
SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA: IP-2023-14
NOMBRE DE PARTIDA PRESUPUESTAL: MATERIALES y TUllES DE OfiCINA

,

Se reabio aemera sa*sfacción el bien oser.icio, JXlf 10 qllll
esta Unidad AdminislfC1liva serár~ de la guarda Y
Cll~a de la d'" iH CUI así Iie l8s trámites
'1>iJ1;¡ \l las del 001111*,

~~_!~

Sello digital del emIsor
njSt2WOQwWqptOmBkAOCpKbZ3fdSpNW4nF9hPHujvgldoZHCm3h1UUA2sBUU1RBpy42ulpm7v07002riBjlQ6nAAlE1oBowSPlRpoyapkdeRxxB
rNfyvMLMFqzMGL6n2wOXBI66JGlgOdP1PJ5sWApKE6OcUztkko3oWLtR7YbErvWL1dljhpshMJgKvW6+Shi+ZEuc5UqfuflPAgMyLQwfo+MSH6tvrXHIn
OxIMFaLhC7qwKF4jos+BcHKnvCCibBp9XHpSwrqOC6NUT44jcWIGyJzgeGeAyQKAi03h9vEIJ1eG/3BiVSAmOGXPmJnmvCgEtMWXDdG1ezW4zr1w-

Cadena onglnal del complemento de certificación dIgital del SAT

111.1163BCE51 0-1607-11 EE·98AC.oo155D014009J2023-06·
28T16:59:08ITBN040609RKAlnJSt2WOQwWqptOmBkAQCpKbZ3JdSpNW4nF9hPHuJvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7v07002rIBjLQ6nAAL
E1oBowSPJRpoyapkdeRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2wOXBI66JGIgOdPtPJ5sWApKE60cUztkko30WLtR7YbErvWL1dLJhpshMJgKvW6+Shl+ZEuc5Uq/un
PAgMyLQwfo+MSH6tvrXHJnOxIMFaLhC7qwKF4jos+BcHKnvCCibBp9XHpSwrqOc6NUT44jcWIGyJzgeGeAyQKAi03h9vElj1eGf3BiVSAmOGXPmJnmv
CgEtMWXDdG1ezW4Zr1w= 0000100000050458750811

WCfneM3jO+199pFVavhtrBOOEFllUmtfwNJRH4zW+98F9BCBP/FfJSf4wrnDHVuWL502mbZaxNeOFShhOQDHfEfTe7CZGyYcJIQfD07mCQbD115VQzB6
BmFj02l9mo1zdSC12+bYyUokaWw4H88KxcYPPEeyUY8zdCHeVtb782KHRvPdNyXbItMpn9+CS4mE4pQFTDlaJXoWUt+KkTITRVTdJLQyBOOFyC49A
GbBpM8osZmOatvCOOOuqbsROH6holRmxHtqDmkaisZwGcQ8XIB9p61NoSOIUqMH9RDAt9M6pIJ3CgeZjP1JGsKP36D1Q5zGHYZ5CNdj1xPg+SJ90drQ



EDUCACIÓN O'conalep

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DIRECCION CE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
DIA·AP01C-PO-ol-F006

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES
.

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES ./ 1 DE 1

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: 2023·11·L15X-OOOOOOO3 (TIENDA DIGITAL) ,/ FECHA: 23/06/2023 ......

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO COMERCIAL DAMAG, S.A DE C.V. REFERENCIA: SAIDIAJRMSJ647f2023

fICIl!\llliUI'IIEGAOIl

DESCRIPCiÓN DEL. BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADOPARTIDA CANTIDAD EJOOENtL"L"'AGtN DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
GEHEIlIU.ll(\. CllNALI~

''0 _ "'0 '" 1410612023 / "O"' '. A A A A>"<;lSUJe,AOOCUMI;N OS M NO ",,,ul N
CUMPLE

PUl GAnAS n MMI CON 12 I)IELAS PULGADAS 132 MM CON 12 PIEZAS
UOllGIlAfO !>UN ro ME; AlICO PUNTO MeDIANO CAJA CON DE ElOllGIlAFO PUNTO METALlCO PUNTO MEDIANO CAJA CON DL

CUMPlE,
,/ 300) 14106/2023 /

12 PIEZAS (NECRO) 12 PIEZAS NEGRO!

400.5 /
1l01lGnArO PUNTO ML1J\L1Cu PUN o MEulANO CAJA CON DE 1l0LlGRAFO PUNTO METALlCO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE, / 14/0612023 I CUMPLE
17PIF1AS AZUL 12 PIEZAS AZUL,. , soo /' 1..I06I2023

,,~'c' 'O"" "C"" .O"'~ 'o A ADHESIVA ,OIUIlEXj,IlANS AHt:N ,1: Mt:uh..IA ti MM A ~~

"'-""'-,
M M

" '" """ '" .<I06I2023 "~'O,, """C'" '. "C"'"" , . MO"'"" 'OMM , "
C"'PlE

'" /
CUPS CRuMA....... NO. I ",uAI.IIlAuu INOXIDABLE. CON 100 ClIPS CnOMADO NO.. 1 CUAOnADO INOXIDABLE. CON lOO

" '"o 14/0612023 "'-""'-,
PieZAS PIEZAS

/
U A , A ,

ON "" U MA NO UA A IN XtDABL

" ''''' , "''''2023 I)II-ZAS PIF7AS
C"'PlE

45 / "O '" 1.0110612023 COllllECTOR LiQUIDO BLANCO BASE AGUA CORRECTOR LíQUIDO BLANCO BASE AGUA CUMPlE

54 / 3"" 1.0110612023 no", Am~
'. '"C"'·u "C ",O"" '"",,~ .w""'~, ,U,,,,,"

CUMPLEino o, Amon
"",""U' . ""'"ON', ,-I\HAU;,U IUl;s ACHAVVH UNIVt:t<SAL ut:' IN'AS AUI-lLSIVA:., A'IA uSu

55
/ "O ,/ ,./0612023 eN CINTAS DE cENmO CRANDE y PEQ:UEÑO CON COIl:TAOOIl: EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUEÑO CON CORTADOIl: CUMPlE

DI' AcFno DI' ACFRO INOXIDABLE

LÁPIZ HEXAGONAL NUMERO 2 CON CUEI11)() DE MAOERA LÁPIZ HEXAGONAL NUMERO 2 CON CUERPO DE MADERA"' / 500 / 14I0OI2023 CUMPLE
I'UNTA DE GRA",ITO IlANDA ROJA CON COMA CAJA 10 PIEZAS PUNTA DE GRAFITO BANDA 1l0JA CON GOMA CAJA lO PIEZAS

75 / 700 / 14/0612023 LIGAS NO 18. CON lOO GR LIGAS No. 1B. CON 100 GR CUMPLE

" , '"O / 14J0612023 PCRFORADOIlA DE:'> ORIFICIOS PERFORAOOIlA DE:'> OIlIFICIOS CUMPLE

1.59 / 3"" 141OOi2023 , PLUMIN (PLUMÓN} PUNTA FINA (AZUL) PLUMiN {PLUMÓN) PUNTA FINA {AZUL} CUMPLE

'" '" 300 >- 1410612C12:l PLUMIN (PLUMÓN} PUNTA FINA (NECf'lO) PLUMiN {PLUMÓN) PUNTA FINA (NEGRO) CUMPLE

'" SO 14I06I2023 PLUMIN (PLUMÓN) PUNTA FINA (VEJlDEl PLUMiN (PLUMÓN) PUNTA FINA (VEIlDE) CUMPLE

/ / 14106J2OZl '
PROTECTOR DE PLASTICO PARA HOJAS TAMANO CAIlTA PARA PIlOTECTOR DE PLASTICO PARA HOJAS TAMANO CARTA PAilA

'" 3"" CUMPLE
INSERTAR EN CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS INSERTAR EN CAIlPETA DE 2 Y:'> ORIFICIOS

148 / 300 /' ''106l2O23 TIJERAS PARA OFICINA ACEftO INOXIDABlE NO. 6 TUERAS PAilA OFlONA ACERO INOXIDABLE NO. 6 CUMPlE

!
LCÁNTARA ROMERO

-5UBCOOROlNAD01l ou.ROGRAMAe/Ó1l(Vrc¡¡¡¡¡;¡j""
¡jO Y F,fRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO LA

REVISiÓN FISICA

,
JORGE ARTURO PICOS SILVA

COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO
NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

ADMINISTRATIVA




